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Celem jest, by - w miarę możliwości - iławski basen wyglądał jak nowy obiekt. Dzisiaj (21
sierpnia) w pływalni rozpoczęła się doroczna przerwa remontowo-serwisowa. Lista zadań,
które przez najbliższe trzy tygodnie będą wykonywane w Centrum Turystyczno-
Rekreacyjnym, jest naprawdę długa. W tym czasie basen jest nieczynny.

Gdyby chcieć streścić zakres prac, można powiedzieć, że obiekt i jego poszczególne elementy
czekają naprawy, konserwacja, serwis i dogłębne czyszczenie, od okien aż po piwnicę. Kierownika
iławskiej pływalni postanowiliśmy jednak zapytać o szczegóły. Jak wylicza Radosław Serafin,
trwająca przerwa technologiczna to malowanie i szpachlowanie tynków, wymiana silikonów i
ceramiki basenowej, naprawa pęknięć i przecieków, odkamienianie filtrów wody użytkowej i
centralnego ogrzewania, w saunie wymiana desek i konstrukcji nośnej ławek, a w komnacie solnej -
wymiana całej soli. Pełen przegląd i serwis przejdzie też zjeżdżalnia. Ponadto do wymiany pójdą
zużyte suszarki i baterie natryskowe oraz panele filtracyjne czy kasetony. Przeglądy i w miarę
potrzeb naprawa lub wymiana obejmą także oświetlenie sufitowe, ewakuacyjne i podwodne oraz
pompy basenu sportowego i rekreacyjnego. Zbiorniki przelewowe i filtracyjne zostaną wzmocnione,
a w kasie zostanie zamontowana nowa szyba. W kilku pomieszczeniach planuje się montaż
klimatyzacji. Prace "wyjdą" też na zewnątrz obiektu, gdzie naprawy wymaga balustrada przy
wjeździe dla osób niepełnosprawnych.

- Przed nami (mam tu myśli obsługę techniczną i kierownictwo) trzy tygodnie naprawdę intensywnej



pracy. Pozostali pracownicy w okresie przerwy technologicznej korzystają z urlopów - dodaje
Radosław Serafin. - Celem prac jest by - w miarę możliwości - basen przypominał nowy obiekt i jak
najlepiej służył mieszkańcom przez cały kolejny rok.

Użytkowników do "odmłodzonego" obiektu zapraszamy od 11 września. Warto też wiedzieć, że
remont pływalni nie ma wpływu na funkcjonowanie kręgielni i siłowni, które pozostają do dyspozycji
chętnych.

Miłośników pływania można też poinformować, że plany na nieco dalszą przyszłość obejmują
dobudowę kolejnych przebieralni. Jeśli pozwolą na to środki finansowe, taka inwestycja może zostać
zrealizowana pod koniec tego roku.
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